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COMUNE DI TORTOLI’ 
Provincia di Nuoro 

AREA VIGILANZA E COMMERCIO 
 

BANDO PUBBLICO PER L’ASSEGNAZIONE DI 23 POSTEGGI DEL  

MERCATO SERALE ESTIVO 2018 

GRADUATORIA DEFINITIVA - COMMERCIANTI 

GRAD. NOMINATIVO PRESENZE 

PREFERENZ

A 

CARICO FAM 

DATA 

NASCITA 

DATA 

AUTORIZ 

ISCRIZ REG. 

IMP. 
PUNTEGGIO 

1 

 

HUSSAIN SHEIKH ASHRAF 

 

 

12 0.4 

 

1971/0,0

1 

 

8-2000/0,02 

 

4-2004/0,02 
 

12,41 

2 

 

KHAN ASHRAF ALI 

 

 

12 0.3 

 

1965/0,0

3 

 

6-2000/0,03 

 

6-2000/0,03 
 

12,39 

3 

 

ISLAM MUNZRUL 

 

 

12 0.3 

 

1968/0,0

2 

 

2005/0,0

1 

 

2006/0,01 

 

12,32 

 

4 

 

 

GUEYE IBRAHIMA 

 

 

9 0,4 

 

1970 

   

9,40 

5 
 

ISLAM RASHIDUL 

 

9 0,2 

 

1977 

 

 

1-2010/0,01 

 

11-2003/0,02 
 

9,2 

6 

 

SECK IBRAHIMA 

 

 

9  

 

1960 

 

5-2001/0,02 

 

 
 

9 

7 

 

DABO MAIMOUNA 

 

 

3 0.3 

 

1973 

   

3,3 

8 

 

THIOUNE TOUBA 

 

 

3 0,2 

 
1978 

   

3,2 

 

9 

 

SHAIK MOHASIN 

 

1  

 

1982/0,0

2 

   

1,02 

10 

 

RAHAMAN JULKAR 

 

 

1  

 

1985/0,0

1 

   

1,01 

11 ANIBA HASSAN 

 

0 0 

 

1961/0,0

2 

   

0,02 

12 HUSSAIN TAHIR 

 

0 0 

 

04/1964/

0,01 

   

0,01 

 PIPPA MARCELLA 
 

0 

 

0 

 

1985 

   

0 

 DIARRA ANTOINE 
 

0 

 

0 

 

1964 

   

0 

Tortolì 02.07.2018 

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE 

F.to DOTT.SSA MARTA MELONI 


